
 

Pielikums Nr.1 

27.03.2019. 

 

 

Tehniskā specifikācija 

 

Šķeldas transportēšana Ventspilī.  

 Apjoms ~ 3230 m
3
; 

 Transportēšana no Fabrikas ielas 5a līdz Talsu ielai 69, Ventspils; 

 Iekraušanu automašīnās nodrošina PSIA „Ventspils siltums”; 

 Automašīnas iekraušanas augstums nedrīkst pārsniegt 3,50 m; 

 Automašīna tiek svērta pirms un pēc šķeldas izkraušanas Talsu ielai 69, Ventspils; 

 Šķeldu izsniedz SIA „Baltimar VT” (Fabrikas ielas 5a, Ventspils)  pārstāvis; 

 Termiņš – 4.aprīlis līdz 18.aprīlim, 2019. gads. 

Cena jāiesniedz par visu apjomu.  

 

Pirms piedāvājuma iesniegšanas obligāti ir jāveic apskate klātienē (Fabrikas ielas 5a, Ventspils), 

(pieteikties – M.Reinbergs, mob.tel. 29338975). 

 

Piedāvājumu Cenu aptaujai var iesūtīt pa faksu 636 02210, iesniegt Talsu ielā 84, Ventspilī, vai pa e-

pastu – vent.siltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš 02.04.2019. 

 

 

 

 

Sagādes un transporta iecirkņa vadītājs      M.Reinbergs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr.2 

                            27.03.2019. 

 

Pretendenta  pieteikums. 

 
 

2019. gada................ 

 

 
Adresēts: PSIA „Ventspils siltums”, Talsu ielā 84, Ventspilī 

 

 
................................................................................................................................................................. 

/pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr., juridiskā adrese/ 

 

iepazinušies ar cenu aptaujas dokumentiem, mēs piedāvājam noslēgt iepirkuma līgumu par „Šķeldas 

transportēšana Ventspilī” par līgumcenu: 

 

 

Nr. Nosaukums Mērv. Daudzums Cena, EUR 

1 Šķeldas transportēšanas līgumcena gab. 1  

 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka: 

 

- mūsu piedāvājums ir spēkā 20 dienas no iepirkuma piedāvājuma iesniegšanas datuma; 

- iesniegtais piedāvājums atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām; 

 

 

 

 

 Personas ar pārstāvības tiesībām paraksts vārds, uzvārds, amats....................................... 

 

 
 

 

 

 
 

 


